
Ātrās sasaldēšanas/dzesēšanas skapis Metos
MSB-050-RAR kreisā p.

Product information
 

SKU 4240346
Product name Ātrās sasaldēšanas/dzesēšanas skapis Metos

MSB-050-RAR kreisā p.
Dimensions 790 × 700 × 855 mm
Weight 105,000 kg
Jauda 18kg/12kg/+90...+3/-18
Tehniskā informācija 230 V, 10 A, 1,046 kW, 1NPE, 50 Hz, 70 dB
Aukstumaģenta veids R452A
Aukstumaģenta
daudzums, g/kg

1.000

Atdzesēšanas jauda, W 814
Iztvaikošanas
temperatūra

-25

Kondensācijas
temperatūra

+45

 

Description

Ātrās sasaldēšanas/dzesēšanas skapis Metos MSB-050-RAR kreisā p.
Metos MSB-050-RAR ātrās dzesēšanas un sasaldēšanas skapis piemērots gan
neapstrādātam, gan gatavotam ēdienam. Ēdiens paliek svaigs un tam nemazinās
Metos MSB-050-RAR ir aprīkots ar dzesēšanas bloku un aukstumaģents šim
modelim ir R452A. Augstums 855mm, var novietot zem darba virsmas. Ir jau

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


gatavas programmas dzesēšanai un sasaldēšanai - gan maigas, gan ļoti efektīvas.
Papildus šīm iespējams saglabāt arī savu programmu. Pēc darbības beigām ierīce
automātiski pārslēdzas uzglabāšanas režīmā. Nerūsējošā tērauda iekšpuse un
ātrpuse. Noapaļotie stūri atvieglo tīrīšanu.
–ietilpība 5x GN 1/1-65, sliežu attālums 70mm
–dzesēšana 18kg + 90°C … + 3°C /90 minūtēs
–sasaldēšana 12kg + 90°C …- 18°C /240 minūtēs
–norādītā jauda kg/h var atšķirties dažādiem produktiem
–zem darba virsmas novietojams modelis
–temperatūras sensors
–programmas gan ātrajai sasaldēšanai, gan dzesēšanai
–darbības beigās automātiski pārslēdzas uzglabāšanas režīmā
–drenāža mazgāšanas ūdens novadīšanai
–blīva poliuritēna izolācija (42kg/m3), bez CFC vai HCFC
–dzesēšana ar gaisu
–vara-alumīnija kondensators
–durvis veras uz kreiso pusi
–rokturis visā durvju garumā un magnētiskas blīves visās pusēs
–sildelements durvju rāmī
–elektroniski ventilatori
–manuāla atkausēšana un kondensāta iztvaicēšana
–ērts un saprotams vadības panelis
–iekšējie izmēri 670x335x400mm
–50mm augstas kājas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

